

Innstilling fra ConceptLab, IFIKK

ConceptLab ved IFIKK ønsker å kalle Mark Richard, Professor of Philosophy ved Harvard University, som Professor II (20%) knyttet til Toppforsk-prosjektet Conceptual Engineering for 2 år med oppstart 01.01.2017. Arbeidsoppgavene dreier seg særlig om forskning og veiledning i tråd med prosjektbeskrivelsen

(<http://www.hf.uio.no/ifikk/english/research/projects/cl/conceptual-engineering.htm>).

Professor 2 stillingen inngikk i søknaden til NFR og vil bli betalt med tildelte midler.

Begrunnelse:

Richard skal tilknyttes den delen av prosjektet "Conceptual Engineering" som omhandler 'foundational issues'. For å oppnå målsettingen med denne delen av prosjektet, trenger vi en forsker som har faglig bredde og tyngde på dette feltet, og som har evne og vilje til å samarbeide med miljøet i Oslo.

Richard har publisert fem viktige bøker innen språkfilosofi (samtlige ved Oxford University Press). Han har publisert mer enn 60 artikler i ledende filosofitidsskrifter. Hans arbeid har hatt stor innflytelse på moderne språkfilosofi. Han er en av de 2-3 ledende filosofer i verden innen sitt felt.

De siste fire årene har Richard arbeidet med en bok om Conceptual Engineering. Dette gjør ham særlig velegnet til å jobbe inne dette toppforsk prosjektet. Utkast av Richard's bok har vært en viktig inspirasjon for mye av arbeidet i ConceptLab og den endelige utgaven av boken vil bli et meget viktig bidrag til forskningen innen Conceptual Engineering og sentral for arbeidet i ConceptLab.

Richard har allerede vist stor vilje og evne til å arbeide innen ConceptLab. Han har gitt syv forelesninger i Oslo de siste fire årene. Han har deltatt aktivt i utformingen av toppforsk prosjektet. Richard har et særlig godt arbeidsforhold til Cappelen. Cappelen og Richard har skrevet om hverandres arbeid i over 20 år. Richard har, for eksempel, skrevet lange anmeldelser og svar på all Cappelen's syv bøker. Cappelen's nye bok, Fixing Language, inneholder en lang diskusjon av Richard's syn. Richard's nye bok inneholder en lang diskusjon av Cappelen's syn.

Richard er også interessert i å jobbe med våre PhD studenter. På Harvard er Richard 'director of graduate studies' og han er interessert i å utvikle samarbeid mellom ConceptLab/UiO og Harvard på PhD-nivå (for eksempel fells PhD kurser).